第４号様式
北海道文教大学同窓会つるの会　研究助成金実報告書

令和　　年　　月　　日

北海道文教大学同窓会つるの会
会長　小松　信隆　様

申請者住所

電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（共同研究の場合は代表者）

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定された研究助成金について、次のとおり実施したので必要書類等を添えて、報告します。
記

	１　対象者
	卒業年：
卒業学部・学科名称：

	２　研究名

	３　研　究　目　的

	４　実施期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	５　研　究　概　要
	区　分

（いずれかに○）

	個人研究

	共同研究

	（

	６　得られた
効果・成果

	７　助成金出納
	交付決定額
	支出（使用）額
	余剰額（返還額）

	円
	円
	円

	８　添付資料等
	（１）研究の報告書等の成果物

（２）助成金の出納表及び支出証拠書類

（３）その他［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］